



**MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ  
„KEISDAMIESI KEIČIAME“**

**VVG VIRTUALAUS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2018-01-22 Nr. VP-01

Molėtai

Susirinkimas prasidėjo 2018-01-19, 16:49 val.; pasibaigė 2018-01-22. 10:00 val.

Susirinkimo pirmininkas: Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė: Violeta Navickienė

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Mindaugas Kildišius, Marytė Baliūnaitė, Virgilijus Šironas, Vaida Saugūnienė, Rita Kadonienė, Ramunė Gecevičienė, Mindaugas Kildišius ir VVG administruojantis biuras: administravimo vadovė Violeta Navickienė, administratorė Janina Leišienė. (Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1)

Nedalyvavo posėdyje: Kęstutis Šeškauskas, Vidas Steponavičius, Lina Dieninė, Regina Rabcevičienė.

Kvorumas yra.

**DARBOTVARKĖ:**

**1. DĖL KVIETIMO TEIKTI VIETOS PROJEKTUS TURINIO KEITIMO**

**1. SVARSTYTA:**

Informuojame, kad šiuo metu galiojančio paprasto Kvietimo teikti vietos projektus Nr.1 priemonės „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-5) finansavimo sąlygų apraše radome apmaudžią techninę klaidą, atsiradusią perkeliant 4.2.4.2 eilutėje pateiktą informaciją „7. Q sekcija „Žmonių sveikatos priežiūra ir socialinis darbas“, kurioje „iškrito“ „87 skyrius „Kita stacionarinė slaugos įstaigų veikla“ 87.1 grupė „Stacionarinė slaugos įstaigų veikla“ klasė 87.10, „Stacionarinė slaugos įstaigų veikla“, 87.3 grupė „Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų asmenų globos veikla“, klasė 87.30 „Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų asmenų globos veikla“.

Kvietimo Nr.1 dokumentų derinimo metu, siunčiant lapkričio 20 d. raštu IN-61 per dokumentai@nma.lt ši informacija buvo, tačiau vėliau, greičiausiai perkeliant į naujos redakcijos FSA aprašo lentelę dokumento turinį, įvyko apmaudi techninė klaida. Vadovaudamiesi Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių (suvestinė redakcija nuo 2017-11-25) 63 -64 punktų nuostatomis, prašome pritarti techninės klaidos ištaisymui. Techninės klaidos taisymas galiojančiame kvietime galimas sustabdžius SAVA-5 priemonės kvietimą ir tik naujai suderinus šios priemonės FSA su NMA vėl galima skelbti kvietimą priemonei SAVAS-5. Tuo pačiu informuojame, kad Kvietimo Nr.1 galiojimas likusioms priemonėms nestabdomas ir tęsiamas nuo 2017-12-22 iki 2018-02-19. Vietos projektų paraiškų dar nesame gavę. Esame įsitikinę, kad ištaisymas yra būtinas, nes to nepadarius, ribosime pareiškėjų ratą, o vertinimo rezultatų keitimas neįtakoją. Atšaukimas įsigaliojotų nuo jo paskelbimo dienos Molėtų r. laikraštyje „Vilnis“ ir [www.moletuvvg.lt](http://www.moletuvvg.lt) bei [www.nma.lt](http://www.nma.lt) dienos. Naujas kvietimas bus galimas po to, kai ištaisytas Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašas bus suderintas su Agentūra ir patvirtintas VPS vykdytojos. Prašome patvirtinti Priemonės „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-5) kvietimo atšaukimą. Savo atsakymą privalote pateikti aiškiai išreikšdami "Už" arba "Prieš" atšaukimą balsuodami iki pirmadienio 10 val.. Norime priminti, kad:

**V. VIRTUALŪS VALDYBOS POSĖDŽIAI** vyksta kai: 28. Esant skubiam, atskiram klausimui, kuriam yra reikalingas Valdybos sprendimas, išspręsti gali būti organizuojamas virtualus Valdybos posėdis. Tokiame posėdyje negali būti priimami nutarimai, liečiantys esminius ar ilgalaikius VVG veiklos aspektus, reikalaujantys išsamaus aptarimo. 29. Virtualų Valdybos posėdį gali inicijuoti VVG valdybos pirmininkas ar administracijos darbuotojas, kreipdamasis elektroniniu paštu su prašymu į VVG valdybos pirmininką; 30. Valdybos pirmininkas ne vėliau kaip per 24 val. organizuoja posėdį virtualioje erdvėje. 31. Rengiant virtualų Valdybos posėdį, turi būti nurodoma laiko trukmė per kurią Valdybos narys gali išreikšti savo nuomonę apie svarstomąjį klausimą. Valdybos nariai pareiškia savo nuomonę balsuodami elektroniniu paštu. 32. Valdybos sprendimas



priimamas visiems posėdžio dalyviams balsuojant „už“. Jeigu nors vienas valdybos narys prieštarauja, svarstomas klausimas įtraukiamas į eilinio arba specialiai tam klausimui aptarti skirtą Valdybos posėdžio darbotvarkę. Virtualaus Valdybos posėdžio rezultatai įforminami Valdybos nutarimu, surašant virtualaus posėdžio protokolą.33. Posėdis laikomas neįvykusių, jeigu tam prieštarauja 1/3 nuo dalyvaujančių virtualiame posėdyje Valdybos narių. Tokiu atveju neįvykusio posėdžio klausimai įtraukiami į eilinio arba specialiai tam klausimui aptarti skirtą Valdybos posėdžio darbotvarkę. Sausio 22 d. 10 val. el. paštu atsakė 6 ir telefonu 1 valdybos narys, persiuntęs savo atsakymą ir el. paštu. Visi vieningai pasisakė „už“ kvietimo turinio keitimą.

**NUTARTA. Pritarti skelbimo teikti vietos projektus Nr.1 turinio keitimui, sustabdant priemonės „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-5) kvietimą dėl techninės klaidos Finansavimo sąlygų apraše.**

**Kvietimo turinio keitimui pritarė visi virtualiame posėdyje dalyvavę valdybos nariai.**

Susirinkimo pirmininkas



Virgilijus Šironas

Susirinkimo sekretorė



Violeta Navickienė